Borne bois - Rétroréfléchissant

Référence:
B03601-1

fabrication francaise ¥ garantie 10 ans
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Déclic est une maraue de Lorevac

Description

Borne rétroréfléchissante en pin, essence naturellement résistante pour une utilisation
extérieure.
Disponible en forme ronde (avec chanfrein en téte) ou carrée (avec pointe diamant).
Signalisation assurée par :

e Bande rétro-réfléchissante de 3 cm sur e Plaque rétro-réfléchissante de 7 x4 cm
laborne ronde

Dimensions

sur laborne carrée
Hauteur totale : 100 cm - Fixation a
sceller

e Diametres:8.00cm

Variantes du produit

REF
B03601

B03602

B03603

B03604

B0O3631

Taille

@ 8cm
@12cm
9.5x9.5¢cm
12x12 cm

P 15cm

Matériaux

Pin traité

Pin traité

Pin traité

Pin traité

Pin traité

Vous souhaitez plus de choix sur ce produit ? Consulter notre site web

declic.fr



https://www.declic.fr/

