Borne bois - Rétroréfléchissant

Référence: B03601_1

fabrication française

☆ garantie 10 ans



Description

Borne rétroréfléchissante en pin, essence naturellement résistante pour une utilisation extérieure.

Disponible en forme ronde (avec chanfrein en tête) ou carrée (avec pointe diamant). Signalisation assurée par :

• Bande rétro-réfléchissante de 3 cm sur • Plaque rétro-réfléchissante de 7 × 4 cm la borne ronde sur la borne carrée

 Plaque rétro-réfléchissante de 7 × 4 cr sur la borne carrée
Hauteur totale : 100 cm - Fixation à sceller

Dimensions

• Diamètres: 8.00 cm

Variantes du produit

REF	Taille	Matériaux
B03601	Ø 8 cm	Pin traité
B03602	Ø 12 cm	Pin traité
B03603	9.5 x 9.5 cm	Pin traité
B03604	12 x 12 cm	Pin traité
B03631	Ø 15 cm	Pin traité

Vous souhaitez plus de choix sur ce produit ? Consulter notre <u>site web</u>

